内部明电

发往

见报头

              签发：吴宇晶
地址

	等级
  部委号   荔教明电[2020]171号

关于召开荔城区第一届名师工作室成立大会的通知

各中学、中心小学、城区各小学、幼儿园：

为了营造更加浓厚的教育教学教研氛围，打造一支师德高尚、业务精湛、乐于奉献的名师队伍。根据我区《关于设立荔城区名师工作室的通知》（荔教综[2019]68号）精神和要求，经研究，决定召开荔城区第一届名师工作室成立大会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间:2020年8月12日，上午8:30报到， 9：00 正式开始。

二、会议地点:荔城区教育局 12层会议室。

三、会议内容:

1.区教育局吴宇晶副局长宣布荔城区第一届名师工作室领衔名师名单；

2.局领导为各领衔名师授牌；

3.区领衔名师代表作表态发言；

4.区进修校副校长郑金山部署荔城区第一届名师工作室工作任务；

5.区教育局任局长作强调讲话。

四、参加对象:

1.荔城区第一届名师工作室领导小组成员；

2.荔城区教师进修学校正、副校长；

3.教育局、进修校有关科室负责人（人事股、中教股、初幼教股各一人）；

4.第一届荔城区名师工作室领衔名师及成员（具体名单附后）；

5.荔城区教师进修学校培训处人员。

五、有关要求:

1.各有关学校要高度重视，指定专人负责通知有关与会人员按时参加会议。

2.与会人员的旅差费回原单位报销。

荔城区教育局

                               2020年8月11日

 荔城区教育局办公室                2020年8月11日印发
1
1